Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervencrit Rolandus filius WiUcImi dc Lofthus' salutem in 
Don-dno. Noveritis me dedisse, concessisse et presend carta mea confirmasse priori et conventui sancti 
Osuualdi de Nosd'totarn partcm meam fossad quod est inter terrarn mearn ct novam mansionem eorumdem 
prioris et conventus cx parte australi in Loftus; tcncnd' et habend' predictis priori et conventui in libcram, 

puram ct perpctuam elcmosinam. Ego vcro Rolandus et heredes mci vel assignad dictarn partem prediCti 
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fossad predictis priori et conventui contra omnes hornines warantizabimus, aquictabimus et defendcmus 
imperpetuurm In cuius rei testimonium presend scripto sigiUum meum apposui. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. 'Ms property would augment the 
property already acquired in Lofthouse [nos. 115-121,1019,1020]. There is no other mention of Roland son of 
William in the cartulary. 

120. Grant and quitclaim by John son of Hervey the cook of Rothwell of all the land in Rothwell 
which held from the canons. fl9v/p. 34 

[121h x 13th centuries, before 1264] 
Rmbiir Carta Iohannis ffi Herverii dc Rowellc 

Sciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Hcrverii coci de Rowelle concessi et quietumclamavi et hac 

presend carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nosd' et canonicis ibidem Deo servientibus 

totarn terram quam tenui de eisdem canonicis per cartarn suarn in Rowel1e; tenendam et habendam predictis 

canonicis liberam et quietarn ab omni servido seculari exactione et demanda imperpetuum. In huius rei 

testimonium huic scripto sigillum rneum apposui. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. This property would augment the 
property already acquired in Lofthouse [nos. 115-121,1019,1020]. No other charter in the cartulary can be 
associated to John son of Hervey of RothwcU nor his father although the placement amongst charters concerning 
Lofthouse, Rothwell parish, suggests this quitclaim may relate to property in Lofthousc. 

121. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert Le Sauser of a cultura of land 
called Langeleyrode in Lofthouse [described]. fl9v/p. 34 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rubtic Carta Roberti It Sa[user]. 

Omnibus Crisd fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus Le Sauser salutem in Domino.